- VII. Vindictum Lutetiam Cucardia.
- VIII. Agitur de morte soliloqui.
- IX. Vindictum loci lupi.
- X. Inconveniens huiusmodi est, quod Huiusmodi officiales
in Rebus publicis non possunt nisi per consilium consiliorum.
- XI. Dicuntur iurisperitorum, quod si quis usque ad
litteras agi fortius respondeat, evincitur, non orthodoxo-
- XII. Exempli propria, iurisperitorum, quod si quis usque ad
litteras agi fortius respondeat, evincitur, non orthodoxo-
- XIII. Iurisperitorum, quod si quis usque ad litteras agi fortius
respondeat, evincitur.
- XIV. Iurisperitorum, quod si quis usque ad litteras agi fortius
respondeat, evincitur.

Mng VI 14

ULB Halle
001 512 978

3

sb

vol 18

Vol 17 E

alios nun c tentationum casus, qui hinc inde occur-
sgrederemur; nisi brevitatis studium, quod nobis
mus, filum abrum pere juberet: Deus, qui pater
rdiarum est, nos in via confragosa, insidiis & ten-
bus variis obnoxia ac latrociniis infesta, tutos pra-
et, ac per Christum nos tandem ab omni malo
liberet! Amen.

2
SEBASTIANI EDZARDI
PROF. PUBL.

TERMINISMUS SOLATII EX- PERS

Adversus nuperam *Rechenbergii* Disserta-
tionem *de officio Paracletico*.

A. C. MDCCVI.